

Протокол согласования цены
к счету № 289 от 18.09.2024г.

Мы, нижеподписавшиеся, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены:

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС, руб.	Сумма
1	Плита наружная 2741.002 (573x546x213)	шт.	24	13 700,00	328 800,00
2	Прокладка наружная 2741.003 (182x546x48)	шт.	24	2 100,00	50 400,00
3	Балка прижимная А1.БПР-3 (3000x400x400)	шт.	2	45 000,00	90 000,00
4	Балка прижимная А1.БПР-4 (4000x400x400)	шт.	2	56 000,00	112 000,00
5	Комплект креплений к переездам ОП1534.000-01 на ж/б шпалы	компл.	1	78 000,00	78 000,00
				Итого:	659 200,00
				В том числе НДС 20%:	109 866,67

Настоящий Протокол согласования цены является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Покупателем и Поставщиком.

1. Товар в наличии.

2. Расчеты за Товар производятся на условии 100% предоплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в срок не позднее 23.09.2024г.

Цена Товара остается неизменной при условии оплаты 100% от суммы Счета № 289 от 18.09.2024г. не позднее 23.09.2024г. В случае неоплаты в указанный срок настоящий Протокол согласования цены и Счет утрачивают силу. По заявке Покупателя ему направляется обновленные Счет и Протокол согласования с указанием цены, действующей на момент обновления.

3. Отгрузка товара осуществляется со склада Поставщика в течение 3-5 (трех-пяти) рабочих дней после 100% оплаты.

4. Стоимость авто доставки до г. Коломна Московской области – 140 000,00 (сто сорок тысяч) рублей включена в стоимость Товара.

ПОСТАВЩИК:

Финансовый директор
АО «А.Миллер»


М.п.  /Денисова И.А./

ПОКУПАТЕЛЬ:

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»


М.п.  /Бусел Е.А./

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7703179072	КПП 770301001	Сч. №	40702810538000066270
АО "А.МИЛЛЕР"			
Получатель			

Счет на оплату № 289 от 18 сентября 2024 г.

Поставщик **АО "А.МИЛЛЕР", ИНН 7703179072, КПП 770301001, 123557, Москва г,**
(Исполнитель): **Новопресненский пер, дом 3, комната 10, этаж 1, тел.: 8 (495) 775-73-76**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва,**
(Заказчик): **вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**

Основание: **Договор поставки № 011123/П-82 от 01.11.2023**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Плита наружная 2741.002 (573x546x213)	24	шт	13 700,00	328 800,00
2	Прокладка наружная 2741.003 (182x546x48)	24	шт	2 100,00	50 400,00
3	Балка прижимная А1.БПР-3 (3000x400x400)	2	шт	45 000,00	90 000,00
4	Балка прижимная А1.БПР-4 (4000x400x400)	2	шт	56 000,00	112 000,00
5	Комплект креплений к переездам ОП534.000-01 на ж/б шпалы	1	компл	78 000,00	78 000,00

Итого: 659 200,00
В том числе НДС 20%: 109 866,67
Всего к оплате: 659 200,00

Всего наименований 5, на сумму 659 200,00 руб.

Шестьсот пятьдесят девять тысяч двести рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 23.09.2024

ОПЛАТА СЧЕТА ТРЕТЬИМИ ЛИЦАМИ ЗАПРЕЩЕНА!!!

Уважаемые партнеры!

АО «А.Миллер» предлагает Вам рассмотреть вопрос о переходе на обмен юридически значимыми бухгалтерскими документами (УПД, счета-фактуры, акты, товарные накладные, счета) по защищенным каналам связи. Данное предложение направлено на уменьшение количества бумажных носителей, мест их хранения, а так же сокращение времени на обработку/пересылку документов. АО «А.Миллер» подключен к системе 1С.ЭДО оператор «Калуга Астрал». Если вы уже пользуетесь услугами другого сервиса обмена электронными документами, вам не обязательно его менять, можно обмениваться электронными документами с помощью технологии роуминга. По заявке на подключение роуминга можно обратиться как к своему оператору ЭДО, так и к АО "А.Миллер". Ваше согласие просим выразить письменно и направить на электронную почту бухгалтера: buh4@a-miller.ru, либо звонить 8 (495) 775-73-76.

Руководитель

Доверенность № 6 от 01.03.2024г.

Денисова И. А.

Бухгалтер

Лапина Е. А.



**Заявка на перевозку груза
от «18» сентября 2024г.**

Просим Вас, осуществить перевозку отгружаемого Вами товара автомобильным, транспортом:

Сообщаем необходимые данные по доставке.

1. В случае перевозки а/м транспортом:

- населенный пункт места выгрузки: г. Коломна
- адрес получателя г. Коломна, ул. Партизан, д.42
- телефон получателя 8 952 392 42 35
- контактное лицо Шинкарев Михаил

2. В случае перевозки груза железнодорожным транспортом:

- название железной дороги: _____
- название станции назначения и ее код: _____
- название получателя груза: _____
- код получателя: _____
- ОКПО получателя: _____
- адрес получателя: _____
- телефон получателя: _____
- контактное лицо: _____



 Бусел Е.А.